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ls rd

1 Pachwal 34900 37680 1.946 4.439 6.385
2 Sidhvan 37680 39660 1.386 0.025 1.411
3 Mai 39660 40960 0.910 0.057 0.967
4 Dhanuha 40960 41800 0.588 0.020 0.608
5 Rampur Dhanuha 41800 42950 0.805 0.196 1.001
6 Khemapur 42950 43750 0.560 0.013 0.573
7 Kotgaon 43750 44300 0.385 0.000 0.385
8 Gandhauna 44300 45660 0.952 0.084 1.036
9 Aura 45660 47100 1.008 0.022 1.030

10 Kumbhapur 47100 47200 0.053 0.000 0.053
11 Raipur sarai bikram 47150 48000 0.438 0.000 0.438
12 Jogapur 47600 48780 0.686 0.000 0.686
13 Jamalapur 48780 49900 0.784 0.051 0.835
14 Sarauna 49900 50800 0.630 0.015 0.645
15 Uttampur 50800 51290 0.343 0.018 0.361
16 Seer 51290 51440 0.105 0.122 0.227
17 Seur 51440 53570 1.274 0.081 1.355
18 Katghara 52950 53570 0.217 0.041 0.258
19 Shivpur 53570 54840 0.889 0.028 0.917
20 Ranipur 54840 55900 0.742 0.000 0.742
21 Dilawarpur 55900 58100 1.470 0.094 1.564
22 Khijirpur 57900 58480 0.203 0.004 0.207
23 Sarai Khurd 58100 58500 0.147 0.000 0.147
24 Jogapur 58500 59400 0.630 0.000 0.630
25 Maidieh 59400 59680 0.196 0.118 0.314
26 Soitha 59680 60400 0.504 0.018 0.522
27 Basdev patti 60400 60700 0.151 0.250 0.400
28 Majhawat 60530 61100 0.200 0.000 0.200
29 Ahirauli 60700 61830 0.651 0.000 0.651
30 Pali 61830 63200 0.480 0.000 0.480
31 Subhaspur 61830 63200 0.480 0.000 0.480
32 Chaktala 63200 64600 0.490 0.072 0.562
33 Rampur 63200 64000 0.280 0.000 0.280
34 Sikandarpur 64000 65180 0.616 0.136 0.752
35 Unchanikalan 65180 66530 0.658 0.661 1.319
36 Unchanikhurd 65180 66000 0.287 0.295 0.582
37 Gahora 66530 67330 0.560 0.648 1.208
38 Kuddupur 67330 68040 0.497 0.250 0.747
39 Ranjitpur 68040 69200 0.812 0.013 0.825
40 Kadipur 69200 69320 0.084 0.000 0.084
41 Harbuspur 69320 69350 0.021 0.039 0.060
42 Madarpur Doyam 69350 69800 0.158 0.000 0.158
43 Phoolpur Arazi 69350 70750 0.665 0.000 0.665
44 Saidan pur 70750 71000 0.088 0.000 0.088
45 Raibhanipur 70300 71000 0.245 0.000 0.245
46 Chandpur 71000 71880 0.616 0.000 0.616
47 Umarpur 71880 72700 0.084 0.000 0.084
48 Jaunpur 72700 73140 0.308 0.000 0.308

26.278 7.807 34.085

dqy xSj ou 
Hkwfe ¼gs0½

Jaunpur Jaunpur

dqy xSj ou Hkwfe ¼gs0½

xSj ou Hkwfe dk fooj.k

izkstsDV & jk’Vªh; jktekxZ& 135, ds pSust la0&34-900 ¼Hknksgh½ ls pSust la0&73-134 ¼tkSuiqj½] rd pkj ysu ds     foU;kl ds 
fy, pkSMhdj.k ,ao lqn<̀+hdj.k dk izLrkoA 
izLrko la0 & FP/UP/ROAD/141411/2021

Jaunpur Mariahu

dz0 
la0

xzkeftyk rglhy
pSust la0 futh Hkwfe dk 

vf/kxzg.k ¼gs0½
ekStqnk lM+d 
dh Hkwfe  ¼gs0½

           Arun Kumar Singh
          Executive Engineer
NH Division No 1, PWD Varanasi



ls rd
1 Pachwal 34900 37680 4.726 6.385 11.111
2 Sidhvan 37680 39660 3.366 1.411 4.777
3 Mai 39660 40960 2.210 0.967 3.177
4 Dhanuha 40960 41800 1.428 0.608 2.036
5 Rampur Dhanuha 41800 42950 1.955 1.001 2.956
6 Khemapur 42950 43750 1.360 0.573 1.933
7 Kotgaon 43750 44300 0.935 0.385 1.320
8 Gandhauna 44300 45660 2.312 1.036 3.348
9 Aura 45660 47100 2.448 1.030 3.478

10 Kumbhapur 47100 47200 0.128 0.053 0.180
11 Raipur sarai bikram 47150 48000 1.063 0.438 1.500
12 Jogapur 47600 48780 1.666 0.686 2.352
13 Jamalapur 48780 49900 1.904 0.835 2.739
14 Sarauna 49900 50800 1.530 0.645 2.175
15 Uttampur 50800 51290 0.833 0.361 1.194
16 Seer 51290 51440 0.255 0.227 0.482
17 Seur 51440 53570 3.094 1.355 4.449
18 Katghara 52950 53570 0.527 0.258 0.785
19 Shivpur 53570 54840 2.573 0.917 3.490
20 Ranipur 54840 55900 2.438 0.742 3.180
21 Dilawarpur 55900 58100 4.830 1.564 6.394
22 Khijirpur 57900 58480 0.667 0.207 0.874
23 Sarai Khurd 58100 58500 0.483 0.147 0.630
24 Jogapur 58500 59400 1.710 0.630 2.340
25 Maidieh 59400 59680 0.476 0.314 0.790
26 Soitha 59680 60400 1.224 0.522 1.746
27 Basdev patti 60400 60700 0.366 0.400 0.766
28 Majhawat 60530 61100 0.485 0.200 0.684
29 Ahirauli 60700 61830 1.581 0.651 2.232
30 Pali 61830 63200 1.165 0.480 1.644
31 Subhaspur 61830 63200 1.165 0.480 1.644
32 Chaktala 63200 64600 1.190 0.562 1.752
33 Rampur 63200 64000 0.680 0.280 0.960
34 Sikandarpur 64000 65180 1.496 0.752 2.248
35 Unchanikalan 65180 66530 1.598 1.319 2.917
36 Unchanikhurd 65180 66000 0.697 0.582 1.279
37 Gahora 66530 67330 1.360 1.208 2.568
38 Kuddupur 67330 68040 1.207 0.747 1.954
39 Ranjitpur 68040 69200 1.972 0.825 2.797
40 Kadipur 69200 69320 0.204 0.084 0.288
41 Harbuspur 69320 69350 0.051 0.060 0.111
42 Madarpur Doyam 69350 69800 0.383 0.158 0.540
43 Phoolpur Arazi 69350 70750 1.565 0.665 2.230
44 Saidan pur 70750 71000 0.163 0.088 0.250
45 Raibhanipur 70300 71000 0.455 0.245 0.700
46 Chandpur 71000 71880 1.144 0.616 1.760
47 Umarpur 71880 72700 0.152 0.084 0.236
48 Jaunpur 72700 73140 0.396 0.308 0.704

65.612 34.085 99.697

JaunpurJaunpur

xzke okj ou ,ao xSj ou Hkwfe dk fooj.k

dqy xSj ou Hkwfe ¼gs0½

izkstsDV & jk’Vªh; jktekxZ& 135, ds pSust la0&34-900 ¼Hknksgh½ ls pSust la0&73-134 ¼tkSuiqj½] rd pkj ysu ds     
foU;kl ds fy, pkSMhdj.k ,ao lqn`<+hdj.k dk izLrkoA 

izLrko la0 & FP/UP/ROAD/141411/2021
dz0 
la0

xzkeftyk rglhy
pSust la0

dqy Hkwfe ¼gs0½

Jaunpur Mariahu

ou Hkwfe ¼gs0½ xSj ou Hkwfe ¼gs0½


